[image: image1.png]

Российская  Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 26.12.2024  № 223
д. Костково
О выплате материальной помощи
Главе     Костковского   сельского
поселения
В соответствии  с п. 2.3. статьи 2 «Положения об оплате труда и материальном стимулировании в Администрации Костковского сельского поселения» от 28.12.2023 №168, Совет депутатов Костковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В связи с экономией по фонду оплаты труда,  выплатить Главе Костковского  сельского поселения Бондаренко Надежде Аркадьевне  материальную помощь в размере    70 000 руб. 00 коп. (Семьдесят тысяч рублей 00 копеек).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Костковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Костковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Костковского
сельского поселения                                                                                      Н.А. Бондаренко